



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 24659360-490-E.8649128  
Konu : Açık Öğretim Okulları  
e-Devlet Entegrasyonu

12.08.2016

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyetlerine devam eden Açık Öğretim Okulları, çeşitli nedenlerle öğrenimlerini tamamlayamamış ve örgün eğitim yaşı dışına çıkmış bireylere uzaktan eğitim yoluyla öğrenimlerini tamamlama fırsatı sunmaktadır.

e-Devlet Kapısı; kamu hizmetlerinin ortak platformda, tek kapıdan (portal) sunumu ve başvuru sahibinin Devlet hizmetlerine elektronik ortamda güvenli, kolay, hızlı, kaliteli ve kesintisiz erişimini en etkin yollarla sağlayan bir hizmettir. Açık Öğretim Okulları tarafından verilen belgelerin e-Devlet Kapısı üzerinden de verilebilmesi amacıyla, 22/06/2016 tarihinde Bakanlığımız ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı arasında ilgede belirtilen protokol imzalanmıştır.

Bu protokol ile Bakanlığımıza bağlı Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi ve Açık Öğretim Ortaokuluna devam eden veya mezun olan öğrencilerimiz, Bakanlığımız veri tabanındaki bilgiler doğrultusunda Mezuniyet Belgesi, Öğrenci Durum Belgesi, Hizmete Özel Öğrenci Durum Belgesi (Ek-C 2) ve Açık Öğretim Ortaokulu Tamamlama Belgelerini e-Devlet Kapısı (www.turkiye.gov.tr) üzerinden barkotlu olarak almaya başlamışlardır.

Bu okullara devam eden veya mezun olan öğrencilerimiz e-Devlet Kapısını kullanarak aldıkları bu belgeler ile resmi, özel kurum veya kuruluşlara başvuru yapabileceklerdir. Başvuru yapılan kurum veya kuruluş yetkilileri; belge doğrulamasını e-Devlet Kapısı internet sitesi (www.turkiye.gov.tr) üzerinde bulunan Belge Doğrulama sekmesinden, belge sahibinin T.C. kimlik ve belge üzerindeki barkod numarasını girerek doğrulayabilecektir. e-Devlet Kapısı kullanılarak alınan ve doğrulaması yapılan belgeler resmi belge niteliğindedir. Ancak doğrulaması yapılamayan belgeler resmi niteliğe sahip değildir.

e-Devlet Kapısı üzerinden alınan bu belgeler ile ilgili olarak gereğinin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

İsmet YILMAZ  
Bakan

Dağıtım:  
Genel Kurmay Başkanlığına  
Başbakan Yardımcılıklarına  
(İlgili Kuruluşlara Başbakan Yardımcılarınca)  
Bakanlıklara  
(İlgili Kuruluşlara Bakanlıklarca)  
(Valiliklere ve Belediyelere İçişleri Bakanlığınca)  
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına  
Türkiye Noterler Birliğine